РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»  марта 2016 г.
               №     11                                                 х. Красновка

	Об утверждении отчета о ходе реализации муниципальной  программы «Газификация территории поселения»

В соответствии с Постановлением администрации Красновского сельского поселения от 23.09.2013 г. № 61 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красновского сельского поселения», распоряжением Администрации Красновского сельского поселения от 20.09.2013 г. № 39 «Об утверждении перечня муниципальных программ Красновского сельского поселения».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет о ходе реализации муниципальной  программы «Газификация территории поселения» и эффективности использования финансовых средств за период её реализации, утвержденной постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 15.10.2013 г № 80 «Об утверждении муниципальной  программы «Газификация территории поселения» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновского

 сельского поселения                                                                           В.К.Новицкий
Таблица
ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной программы Красновского сельского поселения «Газификация территории Красновского сельского поселения» за 2015 год
на 01.01.2016г.
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Программа «Газификация территории Красновского сельского поселения»

	1
	Основное  мероприятие

	13,8
	13,8

	1.1
	Мероприятия по техническому обслуживанию и ремонту газового оборудования ШРП в рамках муниципальной программы Красновского сельского поселения "Газификация территории поселения"
	Администрация Красновского сельского поселения
	Оплата за обслуживание газопровода
	01.01.15

	    31.12.15
	13,8
	13,8

	2
	Контрольное   событие
программы
	Администрация Красновского сельского поселения
	улучшить социально-экономическое положение в поселении; обеспечить комфортные условия проживания населения снизить расходы на отопление природным газом  индивидуальных жилых домов по сравнению с отопление дровами или электрической энергией.

	X
	31.12.15
	X
	X
	X

<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.